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Fagområde  Klimatilpasning 
NTNU-avdeling Trondheim 
Prosjekttittel SFI Klima 2050 – Infiltrasjonsmålinger på Campus 
Beskrivelse 
Klima 2050 - Risk reduction through climate adaptation of buildings and infrastructure Klima 2050 er et senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI) finansiert av Norges forskningsråd og partnerne i konsortiet. Sentrets målsetning er gjennom langsiktig forskning å redusere samfunnsmessig risiko forårsaket av klimaendringer med økt nedbør. Senteret vil legge vekt på utvikling av fuktsikre bygninger, overvannshåndtering og blå-grønne løsninger, samt tiltak for forebygging av vannutløste jordskred og forbedrede beslutningsprosesser som sikrer klimatilpasning av bygg og infrastruktur. Se www.klima2050.no. 
 Utviklingen av NTNU Campus er i denne sammenhengen veldig interessant. Endringer i arealbruk (fortetning) kombinert med forespeilte klimaendringer og økt frekvens av lokal, kortvarig og intens nedbør gjør at det er behov for å se nærmere på prinsipper og løsninger for dagens overvannshåndtering.  I Klima 2050 studerer vi blant annet effekten av ulike blå-grønne løsninger for håndtering av overvann, hvor mye blå-grønne løsninger som må etableres i et område og hvordan de etableres for at det skal få effekt på overvannsystemets kapasitet nedstrøms. I begrepet blå-grønne løsninger ligger en tverrfaglig tilnærming av vannhåndtering («blå løsninger» som ulike dreneringssystemer og dammer) og grønne områder (hager, tak, terrasser, regnbed og andre grøntområder). 
  
Oppgave 
Vi ønsker å få gjennomført infiltrasjonsmålinger rundt om på Gløshaugen. Målingene går ut på å kvantifisere inntrengingen av vann fra overflaten og ned i grunnen etter en fastlagt prosedyre. Målingene skal danne grunnlag for modellering av overvannshåndtering for nytt Campus. 
Antall plasser 3 stk 
Påkrevde kvalifikasjoner - Går i 1-3 årskull ved Studieprogram for bygg- og miljøteknikk  - Kan sette av tilstrekkelig tid til arbeidet (16 timer/ mnd) 
Ønskelige kvalifikasjoner - Motivert og nysgjerrig på å lære mer - Har evne til å arbeide selvstendig og nøyaktig 
Varighet Inntil 6 mnd  
Oppgaveansvarlig Førsteamanuensis Tone Muthanna og professor Tore Kvande (IBM)  
Programkoordinator Jorun-Marie Hisdal – PhD kandidat (KT) jorun.m.hisdal@ntnu.no Mob: 99 41 17 99 
Godtgjørelse Lønn som Forskningsassistent, tilsvarer lønnstrinn 20 – 22, i inntil 100 timer Diplom for deltakelse 

 


